

Transformé en  
**FRANCE**



**14,99**

LE KG

**FILET MIGNON DE PORC AUX CÈPES** 🍴  
(également disponible au rayon frais emballé à 9,99€ la barquette de 600g- 16,65€ le kg)  
Offre valable sur d'autres produits®

Transformé en  
**FRANCE**



**1,99**

LE KG

**CHOUCROUTE CUITE AU RIESLING** 🍴  
(également disponible au rayon frais emballé à 1,29€ la barquette de 500g- 2,58€ le kg)  
Offre valable sur d'autres produits®

Transformé aux  
**PAYS-BAS**



**7,99**

LE KG

**GRATIN DAUPHINOIS GOURMAND** 🍴  
Offre valable sur d'autres produits®

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en  
**FRANCE**



LA BARQUETTE  
**6,99**

**CHOUCROUTE GARNIE**  
(disponible au rayon frais emballé)  
800 g - 8,74 € le kg  
Offre valable sur d'autres produits®



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) 🍴 Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ® Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.